



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RELATIONWISE A/S

Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S

CVR-nr. 26 67 06 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jørgen Christian Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	RELATIONWISE A/S Arne Jacobsens Allé 15 2300 København S
	CVR-nr.: 26 67 06 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steven Henrik Jensen, Formand Jørgen Christian Andersen Claus Christian Holm
Direktion	Jørgen Christian Andersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udvikling og salg af elektroniske programmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.974 t.kr. mod 2.096 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.974.290	2.095.750
1 Personaleomkostninger	-1.794.794	-1.866.481
Driftsresultat	179.496	229.269
Andre finansielle indtægter	94.403	7.351
Øvrige finansielle omkostninger	-7.019	-129.913
Resultat før skat	266.880	106.707
2 Skat af årets resultat	-61.378	-23.960
Årets resultat	205.502	82.747
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.502	82.747
Disponeret i alt	205.502	82.747



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	30.504	30.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.504	30.504
Anlægsaktiver i alt	30.504	30.504
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.059.874	1.024.417
Tilgodehavender i alt	1.059.874	1.024.417
Andre værdipapirer og kapitalandele	616.000	536.000
Værdipapirer i alt	616.000	536.000
Likvide beholdninger	146.825	0
Omsætningsaktiver i alt	1.822.699	1.560.417
Aktiver i alt	1.853.203	1.590.921



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overkurs ved emission	0	9.064
Overført resultat	889.450	674.884
Egenkapital i alt	1.514.450	1.308.948
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	72.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	31.000
Selskabsskat	39.798	9.960
Anden gæld	223.955	168.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.753	281.973
Gældsforpligtelser i alt	338.753	281.973
Passiver i alt	1.853.203	1.590.921

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	9.064	592.137	1.226.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>82.747</u>	<u>82.747</u>
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	9.064	674.884	1.308.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>205.502</u>	<u>205.502</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.064</u>	<u>9.064</u>	<u>0</u>
	<u>625.000</u>	<u>0</u>	<u>889.450</u>	<u>1.514.450</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.779.873	1.849.775
Andre omkostninger til social sikring	5.680	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.241</u>	<u>12.162</u>
	<u>1.794.794</u>	<u>1.866.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.798	23.960
Regulering af tidligere års skat	<u>-420</u>	<u>0</u>
	<u>61.378</u>	<u>23.960</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>616.000</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>616.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>80.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
		<u>17</u>
Husleje forpligtelse		<u>17</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>17</u>


